ﬁ H1 — Rollenhandtuch System

Think ahead.

Tork Matic® Spender fur Rollenhandticher - mit
Intuition™ Sensor

Artikel 460001

System H1

Material Metal/Plastic

20.4 cm

34.5 cm

37.3cm

Stainless

Der Tork Matic® Sensorspender fir Rollenhandtiicher im Image-
Design ermdglicht Ihren Géasten ein angenehmes Abtrocknen der
Héande. Der Waschraum ist genauso ein Aushangeschild fur Ihr
Gebaude wie der Empfang oder die Eingangshalle, und es ist
wichtig, dass er einen guten Eindruck vermittelt. Die
berthrungslose Einzelblattausgabe senkt den Verbrauch und
verbessert die Hygiene. Die Tork Image Design Produktreihe
Uberzeugt durch ihr ansprechendes, elegantes Design.

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

Die Handtuchlange lasst sich passend zu
den Anforderungen lhres Betriebs
verstellen

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

& essity

Verbrauchseinheit
7322540781984
1

451 mm
372 mm
236 mm
39.59 dm3
3950 g
3950 ¢

Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540781984
1

1

451 mm

236 mm

372 mm

39.59 dm3

4kg

5kg

Carton

7322540785272
40

40

1954 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

158 kg

201.88 kg

H1 — Rollenhandtuch System

Kompatible Produkte

Tork Matic® weiches

Rollenhandtuch 290016
Tork Matic® blaues

Rollenhandtuch 290068
Tork Matic® weiches 200067

Rollenhandtuch Advanced

Ahnliche Produkte

552500

553008

552008

Produktzertifikate

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



